
２０２３年１１月１日更新

                                  ※
                                  ※
                                  ※ ▲印は原材料の製造工場においてアレルゲン物質が混入する可能性がございます。

（リトパブランの製造工場では「卵」のアレルゲンを含む製品を製造しており、混入の可能性がございます。)
                                  ※ アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は人によって差がございます。ご購入時には専門医にご相談の上、お客様ご自身にてご判断いただきますようお願いいたします。
                                  ※ 各データは、随時更新をさせていただきます。最終更新日をご確認の上ご購入ください。
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卵 乳 小 大 牛 え か そ 落 あ い い オ キ く さ さ 鶏 ま も や リ ゼ バ ご ｶｼ 豚

・ 麦 豆 肉 び に ば 花 わ か く レ ウ る け ば 肉 つ も ま ン ラ ナ ま ｭｰ 肉

乳 生 び ら ン イ み た い ゴ チ ナ ﾅｯ

製 ジ け も ン ツ

品

黒毛和牛ﾎﾙﾓﾝｶﾚｰ（R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1248
黒毛和牛ﾎﾙﾓﾝｶﾚｰ（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1409
とんかつｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1107
とんかつｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1268
牛ﾍﾚｽﾃｰｷｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 876
牛ﾍﾚｽﾃｰｷｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1037
ﾀﾞﾌﾞﾙ牛ﾍﾚｽﾃｰｷｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1010
ﾀﾞﾌﾞﾙ牛ﾍﾚｽﾃｰｷｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1170
ﾏﾄﾊﾞｽﾍﾟｼｬﾙｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1127
ﾏﾄﾊﾞｽﾍﾟｼｬﾙｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1288
ｼｰﾌｰﾄﾞｶﾚｰ（R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 814
ｼｰﾌｰﾄﾞｶﾚｰ（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 975
野菜たっぷりｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ▲ ○ ○ ○ ○ 858
野菜たっぷりｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ▲ ○ ○ ○ ○ 1018
牛煮込みｶﾚｰ（R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 917
牛煮込みｶﾚｰ（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1078
特選ｶﾚｰ （R） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 743
特選ｶﾚｰ （大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 904
ミニサラダ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 69

肩ﾛｰｽｽﾃｰｷ300gｻｲｽﾞ　 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1017
肩ﾛｰｽｽﾃｰｷ200gｻｲｽﾞ　 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 771
中落ちｶﾙﾋﾞｽﾃｰｷ200gｻｲｽﾞ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1033
中落ちｶﾙﾋﾞｽﾃｰｷ300gｻｲｽ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1410
肩ﾛｰｽｽﾃｰｷ&中落ちｶﾙﾋﾞｽﾃｰｷｺﾝﾎﾞ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1153
肩ﾛｰｽｽﾃｰｷ&ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｺﾝﾎﾞ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1291
中落ちｶﾙﾋﾞｽﾃｰｷ&ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞｺﾝﾎﾞ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1547
ﾗｲｽ 321
ﾗｲｽ大盛 161

上カルビ丼(普通) ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 777
上カルビ丼(大盛) ▲ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 870
ﾛｺﾓｺ丼(普通) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1229
ﾛｺﾓｺ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1407
和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼（普通） ○ ○ ○ ○ ○ 1110
和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ 1271
ﾁｰｽﾞﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼（普通） ○ ○ ○ ○ ○ 1261
ﾁｰｽﾞﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ 1422
黒毛和牛ﾎﾙﾓﾝ丼（普通） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 962
黒毛和牛ﾎﾙﾓﾝ丼（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1140
明太子と唐揚げ丼（普通） ○ ○ ○ ○ ○ 812
明太子と唐揚げ丼（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ 981
牛ｽﾃｰｷ丼(普通) ▲ ▲ ○ ○ ○ 1229
牛ｽﾃｰｷ丼(大盛) ▲ ▲ ○ ○ ○ 1390
特盛 牛ｽﾃｰｷ丼(普通) ▲ ▲ ○ ○ ○ 1564
特盛 牛ｽﾃｰｷ丼(大盛) ▲ ▲ ○ ○ ○ 1725
ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(普通) ○ ○ ○ ○ 670
ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ 830
牛ｽﾃｰｷ&和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼(普通) ○ ○ ○ ○ ○ 1445
牛ｽﾃｰｷ&和風ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ ○ 1606
鶏唐揚げﾏﾖ丼(普通) ○ ○ ○ ○ ○ 944
鶏唐揚げﾏﾖ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ ○ 1113
鶏ぷる丼（普通） ○ ○ ○ ○ ○ ○ 985
鶏ぷる丼（大盛） ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1154
甘辛ｿｰｽの牛ｽﾃｰｷ丼(普通) ▲ ▲ ○ ○ ○ 〇 ○ 1230
甘辛ｿｰｽの牛ｽﾃｰｷ丼(大盛) ▲ ▲ ○ ○ ○ 〇 ○ 1360
甘辛ｿｰｽの特盛 牛ｽﾃｰｷ丼(普通) ▲ ▲ ○ ○ ○ 〇 ○ 1522
甘辛ｿｰｽの特盛 牛ｽﾃｰｷ丼(大盛) ▲ ▲ ○ ○ ○ 〇 ○ 1691
甘辛ｿｰｽのﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(普通) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 683
甘辛ｿｰｽのﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 852
甘辛ｿｰｽの特盛ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(普通) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 761
甘辛ｿｰｽの特盛ﾛｰｽﾄﾋﾞｰﾌ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 930
甘辛ｿｰｽの鶏唐揚げ丼(普通) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 872
甘辛ｿｰｽの鶏唐揚げ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ 〇 ○ 1041

うな丼(普通) ○ ○ ○ 692
うな丼(大盛) ○ ○ ○ 861
うなぎ1.5倍うな丼(普通) ○ ○ ○ 815
うなぎ1.5倍うな丼(大盛) ○ ○ ○ 985
うなぎ2倍うな丼(普通) ○ ○ ○ 937
うなぎ2倍うな丼(大盛) ○ ○ ○ 1106
うなぎ＆唐揚げ丼(普通) ○ ○ ○ 〇 ○ 1013
うなぎ＆唐揚げ丼(大盛) ○ ○ ○ 〇 ○ 1182
うなぎ＆ハンバーグ丼(普通) ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1234
うなぎ＆ハンバーグ丼(大盛) ○ ○ ○ ○ ○ ○ 1404
うなぎ＆ステーキ丼(普通) ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ 1360
うなぎ＆ステーキ丼(大盛) ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ 1529

商品名

アレルゲン物質

サイドメニュー

〇はアレルゲン物質を含む商品、空欄は含まない商品です。
カロリーは概算となります。

☆リトパ食堂・マトバカレー・突撃ステーキ　　カロリー・アレルゲン情報


